jaunuzņēmumiem draudzīgas pilsētas atpazīstamību. 

8. Lai saņemtu atbalstu, konkursa uzvarētājiem ir jānodarbina piesaistītos 
speciālistus ne mazāk kā 4 kalendāros mēnešus, slēdzot darba līgumu uz 
nenoteiktu laiku, ar bruto algu, kas nav mazāka par EUR 2 500,- (divi tūkstoši 
pieci simti euro, 00 centu). 

9. Līdzfinansējuma apmērs ir 1500,- (viens tūkstotis pieci simti EUR, 00 centu) 
mēnesī viena darbinieka atalgojumam. Maksimālais līdzfinansējuma termiņš, 
uz kādu var pretendēt viens darbinieks, ir 3 (trīs) kalendārie mēneši. 
Maksimālais līdzfinansēto ekspertu skaits vienā uzņēmumā ir 5 (pieci) gab. 

10. Ja saņemto pieteikumu līdzfinansējuma pieprasījums pārsniedz pieejamo